
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 

Via Passolanciano 75 – 65124 Pescara - Tel. 085/42461   

Sito web : istruzionepescara.it 

email: usp.pe@istruzione.it  - pec: usppe@postacert.istruzione.it  

Il  DIRIGENTE 

 

VISTO l’art.8 del D.P.R. 31.5.1974, n. 420 che disciplina il funzionamento del Consiglio di  

Amministrazione provinciale del personale amministrativo tecnico e ausiliario delle 

Scuole statali; 

VISTO l’art.549 del D.Leg.vo n. 297 del 16.04.1994; 

VISTO il D.L.vo 30.03.2001, n, 165 in particolare l’art. 44; 

VISTE  le modifiche intervenute nella composizione del predetto organo; 

RILEVATA  la necessità di dover ricostituire il Consiglio d’Amministrazione Provinciale tenuto 

conto delle sopraggiunte modifiche dello stato giuridico e dell’organizzazione degli 

ex Provveditorati (attualmente Ambiti Territoriali Provinciali); 

SENTITI  gli interessati per le vie brevi ed acquisito il loro consenso; 

 

DISPONE 

 

Per i motivi espressi in premessa il Consiglio d’Amministrazione Provinciale del Personale A.T.A. 

di cui all’art.549 del D.L.vo n.297 del 16.04.1994, è così ricostituito: 

 

PRESIDENTE 

Dott.ssa Maristella FORTUNATO  – Dirigente dell’Ufficio IV° – Ambito Territoriale di Chieti e di 

Pescara  

 

COMPONENTI 

Dott.ssa Donatella D’AMICO – Dirigente scolastico del Liceo Classico G. D’Annunzio – Pescara  

Dott.ssa Stefania PETRACCA– Dirigente Scolastico dell’I.C. Pescara10° 

 

Le funzioni di segretario del Consiglio d’Amministrazione in parola saranno svolte dalla Sig.ra 

Mariarosaria Morena – funzionario  in servizio presso l’Ufficio IV° Ambito Territoriale di Chieti e 

di Pescara. 

 

Il Consiglio di Amministrazione Provinciale resterà in carica per un triennio. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maristella Fortunato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
Ai D.S. delle Istituzioni Scolastiche 

della provincia 

alle OO.SS. Comparto Scuola della provincia 

Agli interessati (per notifica) 

All’Albo – sede – 

 

mailto:usppe@postacert.istruzione.it

		2019-02-22T11:28:08+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-02-25T08:32:47+0100
	Pescara
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




